РЕШЕНИЕ № 1/лс
единственного участника общества с ограниченной ответственностью
«Торговая фирма "Гермес"»

г. Москва                                                                                                                                     20.09.2016

В соответствии с уставом ООО «Торговая фирма "Гермес"» единственный учредитель общества
Кондратьев Александр Сергеевич

РЕШИЛ:

Назначить генеральным директором ООО «Торговая фирма "Гермес"» Львова Александра
Владимировича с 20 сентября 2016 года сроком на пять лет.

Единственный учредитель
ООО «Торговая фирма "Гермес"»                                                                              А.С. Кондратьев